,

salnlem iii Domino sempiternam. Notum facimus quod

cum inagister et tVatres domus Dei de Sancto Dyouisio

iiomine dicte donius teiierent et possiderent tria ar-

]>enta cum dimidio vel circiter pratorum sitorum in

iina pecia in loco dicto Formosain, contiqua ex una
parte prato magistri Pétri Hugonis et Johannis Ma-
joris, et ex altéra parte prato Richardi de Sancta Cruce

cervisiarii, que prata fuerunt magistri Guillelmi quon-

dam physici nostri nunc defuncti, nec non et octo

arpenta terre arabilis vel circiter, sita in territorio

Sancti Audoeni, prope locum dictum Chante aloe,in

duabus peciis, qnarum una continens sex arpenta vel

circiter contingens est ex una parte chimino de Valli-

bus, et ex altéra parte terre heredum defuncti Martini

Marcel, aliavero pecia continens duo arpenta vel cir-

citer contingens est ex una parte terre Pétri de Asne-

riis, et ex altéra parte terre relicte Martini dicti Les-

sante
,
que terre fuerunt defuncte iElipdis, uxoris

quoudam Guillelmi dicti Leber, onerate in quatuor

solidis et duobus denariis Parisiensium annui capi-

talis census, que omnia movent deelemosinarienostre

censiva; dictosque magistrum et fratres dicte domus
Dei compellemus predicta hereditagia ponere extra

manum. Nos tandem elemosinarie nostre ac dicte

domus Dei utilitatibus hinc inde pensatis, de bonorum
consilio super priBmissis ordinavimus in bunc mo-
dum : videlicet quod dicta prata ad opus officii dicte

elemosinarie nostre perpétue remanebunt onerata in

(juadraginta solidis Parisiensium perpetui redditus

solvendis ab elemosinarie
,
qui pro tempore fuerit,

prefate domui Dei pro pratis predictis in octabis

Sancti Dyonisii annuatim , dicte vero terre cum dictis

quadraginta solidis domui Dei ex nunc perpetuo et

libère remanebunt absque compulsione, facienda de

cetero a nobis aut successoribus nosti is dictis magistro

vel fratribus aut domui Dei deponendo, easque terras

extra manuni suain iiiudmiilibus dcccm solidis Pari-

siensium solvendis, perpétue annuatim officio elemo-

sinarie nostre a magistro et fratribus dicte domus Dei,

qui pro tempère fuerunt, videlicet quatuor solidis et

duobus denariis ratione capitalis census predicti et

quiuque solidis et decem denariis pro quacunique

financia pro premissis per nos aliter vel alios exigenda,

nostris tamen justicia et dominio semper salvis in

premissis et in re quolibet alieno
;
promittentes bon a

iide quod contra ordinacionem predictam non venie-

nuis per nos vel per alios in futurum. In cujus rei